

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **OVV/1269/2022**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8  
72930 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : AMBRA - Group, s.r.o.  
Sídlo : Potoční 1094  
73801 Frýdek-Místek  
IČ : 25379887 DIČ: CZ25379887

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba  
Klimkovická 55/28  
70856 Ostrava-Poruba  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu : 1649335379/0800

### Objednáváme u Vás :

Kancelářský nábytek- budova "A", k.č. 218 a 417A dle Cenové nabídky č.: CN - G210477C-73-16 ze dne 22.8.2022.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.10.2022  
Cena vč. DPH : 346 060,00 Kč  
Vyřizuje / tel. / email :

Datum: 2022.08.24 09:50:34  
+02'00'

V Ostravě dne:

Magerová Jana Ing., tajemnice  
(oprávněná osoba)

*Ambra* - Group, s.r.o.  
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek  
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ  
DIČ: CZ25379887  
tel: 553 639 111

25.8.2022

POTVRZUJEME PŘÍJEM TĚTO OBJEDNÁVKY

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. OVV/1269/2022/P1.

**OSTRAVA!!!**

**Cenová nabídka č.: CN - G210477C-73-16 - Statutární město Ostrava městský obvod Poruba**

**Kancelář č.218 a č.417 A**

Kancel.nábytek v provedení lamino 190 PR / H1277

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
<b>a) Kancelář č. 218</b>							
1.	AT ST 1600	Stůl s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 1600x750x750mm	2	4 097 Kč	8 194 Kč	9 915 Kč	21
2.	AT ST 2000	Stůl s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 2000x750x750mm	2	4 605 Kč	9 210 Kč	11 144 Kč	21
3.	AT KM	Kontejner mobilní 410x633x600mm, centrální zámek, kolečka, zásuvky s tlumením	2	6 797 Kč	13 594 Kč	16 449 Kč	21
4.	AT SKR ST	Policevá sestava levá + pravá strana, 2200x750x479mm, 25mm půda - stolová deska, stavitelné kluzáky 17mm	1	7 965 Kč	7 965 Kč	9 638 Kč	21
5.	AT 595	Policevá skříň, 900x1950x378mm, 4 police ve skříní, s jednotným kovovým zámkem A, závěsy s tlumením, úchytky	4	8 105 Kč	32 420 Kč	39 228 Kč	21
6.	AT NAST 595	Nástavec policevých, 900x750x378mm, 1 police v nástavci, s jednotným kovovým zámkem A, závěsy s tlumením, úchytky	4	3 524 Kč	14 096 Kč	17 056 Kč	21
7.	AT 585	Policevá skříň, 800x1858x378mm, 4 police ve skříní, s jednotným kovovým zámkem A, závěsy s tlumením, úchytky	4	7 903 Kč	31 612 Kč	38 251 Kč	21
8.	AT NAST 585	Nástavec policevých, 800x734x378mm, 1 police v nástavci, s jednotným kovovým zámkem A, závěsy s tlumením, úchytky	4	3 257 Kč	13 028 Kč	15 764 Kč	21
9.	AT 382	Skříňka s dvojitými dvířky, 800x1196x380mm, zámek, závěsy s tlumením	1	6 443 Kč	6 443 Kč	7 796 Kč	21
10.	AT OS	Skříň na osobní věci s šatní tyčí, 600x1950x300mm	1	2 932 Kč	2 932 Kč	3 548 Kč	21
11.	AT ŠAT	Skříň šatní, 800x1858x423 mm, 3x police volná, 2x dvířka, 1x výsuvný věšák, 1x zámek A	1	7 008 Kč	7 008 Kč	8 480 Kč	21
<b>b) Služby</b>							
12.	DaM	Doprava, vynašení, montáž	1	12 000 Kč	12 000 Kč	14 520 Kč	21
13.		<b>Celkem</b>			<b>158 502 Kč</b>	<b>191 787 Kč</b>	<b>21</b>
<b>c) Kancelář č. 417 A</b>							
14.	AT STL A	Stůl pracovní - levý s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 1500x750x750mm	1	4 128 Kč	4 128 Kč	4 995 Kč	21
15.	AT STL A	Stůl pracovní - levý s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 1780x750x750x400 mm	1	6 240 Kč	6 240 Kč	7 550 Kč	21
16.	AT VK A	Výsuv klávesnice, 550x400 mm	1	370 Kč	370 Kč	448 Kč	21
17.	AT ON A	Odnímatelný nástavec, 1500x230x200 mm, 1x středová příčka	1	950 Kč	950 Kč	1 150 Kč	21
18.	AT STP B	Stůl pracovní - pravý s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 1500x750x750mm	1	4 128 Kč	4 128 Kč	4 995 Kč	21
19.	AT STP B	Stůl pracovní - pravý s laminovou podnoží a středovou podpěrou, 1780x750x750x400 mm	1	6 240 Kč	6 240 Kč	7 550 Kč	21
20.	AT VK B	Výsuv klávesnice, 550x400 mm	1	370 Kč	370 Kč	448 Kč	21
21.	AT ON B	Odnímatelný nástavec, 1500x230x200 mm, 1x středová příčka	1	950 Kč	950 Kč	1 150 Kč	21
22.	AT KM	Kontejner mobilní 410x633x600mm, centrální zámek, kolečka, zásuvky s tlumením	2	6 797 Kč	13 594 Kč	16 449 Kč	21
23.	AT 582- 40	Skříň policevá, 800x1858x423 mm, 3x police volná, 2x dvířka, 1x zámek	2	6 508 Kč	13 016 Kč	15 749 Kč	21
24.	AT SAT- 40	Skříň šatní, 600x1858x423 mm, 3x police volná, 2x dvířka, 1x zámek	2	6 814 Kč	13 628 Kč	16 490 Kč	21
25.	AT 585	Policevá skříň, 800x1858x484mm, 4 police ve skříní, s jednotným kovovým zámkem C, závěsy s tlumením, úchytky	4	8 087 Kč	32 348 Kč	39 141 Kč	21
26.	AT NAST- 585A	Nástavec s dvířky, 800x362x484 mm, 1x zámek	4	3 467 Kč	13 868 Kč	16 780 Kč	21
27.	AT 545	Policevá skříň, 400x1858x484mm, 4 police ve skříní, s jednotným kovovým zámkem C, závěsy s tlumením, úchytky	1	5 497 Kč	5 497 Kč	6 651 Kč	21
28.	AT NAST- 545	Nástavec s dvířky, 400x362x484 mm, 1x zámek	1	2 171 Kč	2 171 Kč	2 627 Kč	21
<b>d) Služby</b>							
29.	DaM	Doprava, vynašení, montáž	1	10 000 Kč	10 000 Kč	12 100 Kč	21
30.		<b>Celkem</b>			<b>127 498 Kč</b>	<b>154 273 Kč</b>	<b>21</b>
31.		<b>Cena celkem za dvě kanceláře</b>			<b>286 000 Kč</b>	<b>346 060 Kč</b>	<b>21</b>

Termín realizace v týdnech (od potvrzení objednávky ze strany dodavatele) činí: 8 týdnů

Ve Frýdku-Místku: 22.8.2022

Leopold Dias

manažer přípravy a realizace zakázek  
tel.: +420 558 639 123, +420 606 754 054  
e-mail: dias@ambra.cz

*Leopold Dias*  
**AMBRA Group, s.r.o.**  
Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek  
**OBCHODNÍ ODDĚLENÍ**  
DIČ: CZ25379887  
tel.: 553 839 111

AMBRA - Group, s.r.o.  
Potoční 1094  
738 01 Frýdek-Místek  
IČ: 253 79 887  
DIČ: CZ25379887  
tel.: +420 558 639 115  
e-mail: ambra@ambra.cz

